关于开展 2020 年度“绿建海绵培训大讲堂-华东站”的通知

随着《绿色建筑评价标准》GB 50378-2019、《海绵城市建设评价标准》

GB/T 51345-2018 的执行，以及上海市地方标准（《绿色建筑评价标准》

（DG/TJ 08-2090-2020）、《上海市建设项目设计文件海绵专篇（章）编制

深度（试行）》）等相关政策的发布，为更好的服务从业人员，提升绿色建

筑和海绵城市设计及管理水平，解决项目开发、设计、施工、运营中涉及的绿

色建筑和海绵城市问题，特开展“绿建培训大讲堂-华东站”活动。现将有关事

项通知如下：

一、培训内容、时间、报名

“绿建海绵培训大讲堂-华东站”为线上培训。本期内容如下：

1、时间：07 月 29 日，14:30-16:30

2、主题：绿色建筑及海绵城市知识解答

1)  通过扫码进入报名页面中报名并进行问题留言，

或通过邮件提交项目开发、设计、施工过程中涉及的绿色建筑

和海绵城市问题。

2)  联系我司人员反馈问题。

问题征集邮箱：SMD@szjunye.cn

报名及问题反馈二维码

（报名及问题反馈二维码）

二、培训方式及人员

1、扫描下方二维码登录骏绿网直播间

mailto:SMD@szjunye.cn

或打开骏绿网 https://www.jungreen.com/进入直播视频页面

  （骏绿网直播间二维码）

2、参会人员

1) 各房地产开发单位专业技术人员。

2) 各建筑设计单位、审图单位的专业技术人员

三、其他事项

1、请各单位于 07 月 28日 18:00 前完成报名获取登录密码；

2、因参加培训人数较多，根据网络管理流量限制要求，网上培训需

提前报备，请大家提前完成报名。

四、其他

主办单位

骏业建科

承办单位

骏绿网

培训会务组联系方式

联系人：谢小燕    电话：13922841005；

联系人：张雷刚    电话：18616268188；

深圳市骏业建筑科技有限公司     骏业建筑科技（上海）有限公司

2020 年 7 月 17 日

https://www.jungreen.com/

	一、培训内容、时间、报名
	二、培训方式及人员
	三、其他事项
	四、其他主办单位
	培训会务组联系方式
	深圳市骏业建筑科技有限公司          骏业建筑科技（上海）有限公司

		2020-07-21T11:30:11+0800